
第1４回 シニアサロン二本松 開催結果報告 
開催日時：平成30年3月14日(水) １0：3０～１2：3０ 
開催場所：西調布住宅 集会場（調布市多摩川1-8-1、2号棟） 

 
 春の日差しがポカポカとお出かけ日和。お花とパンダの飾り付けをした会場で22名の参加者をお迎えしました。 
 出席タイムのテーマは，『ペット』癒しのペット、以前飼われていたペットについて 楽しいお話しを伺いました。 
続けてパンダクイズ！ ○か×で皆さんに答えて頂きました。 パンダのしっぽの色は『白』ですよ！ 
 続けて♪ 水野さんのギター演奏で『春よ来い』 『青い山脈』 『長崎の鐘』等 懐かしい歌を10曲 唄いました。
どの曲も素敵なメロディ～ 気持ち良く歌を唄う事が出来ました。 
 
 今日はホワイトデー！ お菓子はバターたっぷりの『クッキー』を。 そして『春のミルフィーユちらし』 
『よもぎあんパン』、春らしい彩りのお弁当をお出ししました。 
いつもありがとうございます。富田マサ子さんより いちご と 干し芋を， 
鈴木イツノさんより たちばな のパンセを，役員企画の佐藤さんより お煎餅の 
差し入れを頂戴しました。 
 
 次回 第15回シニアサロン二本松は，7月12日 木曜日を予定しております。 
是非ご参加下さい。 役員一同お待ちしています。 
                     報告者：西本企画担当 （salon@chofu-nihonmatsu.com） 

開催内容 


